

# Lilbjerg Projekt ApS

Nordre Strandvej 184 A, 3140 Ålsgårde

CVR-nr. 40 01 73 64

## Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.



---

Jan Juul Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lilbjerg Projekt ApS Nordre Strandvej 184 A 3140 Ålsgårde
	CVR-nr.: 40 01 73 64 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jan Juul Olsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	LILBJERG HOLDING ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 828 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 640 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/5 2019 - 30/4 2020 kr.	6/11 2018 - 30/4 2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>828.369</b>	<b>-7</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.800	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-796	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>820.773</b>	<b>-6</b>
1 Skat af årets resultat	-181.236	0
<b>Årets resultat</b>	<b>639.537</b>	<b>-6</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	639.537	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6
<b>Disponeret i alt</b>	<b>639.537</b>	<b>-6</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.200	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>95.200</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>95.200</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	47.300	0
Varebeholdninger i alt	<u>47.300</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	990.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	28.900	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000	51
Tilgodehavender i alt	<u>1.019.900</u>	<u>51</u>
Likvide beholdninger	<u>18.695</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.085.895</u></b>	<b><u>51</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.181.095</u></b>	<b><u>51</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	633.507	-6
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>683.507</b>	<b>44</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.114	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.114</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.762	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	177.122	0
Anden gæld	273.590	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	493.474	7
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>493.474</b>	<b>7</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.181.095</b>	<b>51</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital t.kr.</b>	<b>Overført resultat t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2019	50	-6	44
Årets overførte overskud eller underskud	0	640	640
	<b>50</b>	<b>634</b>	<b>684</b>

**Noter**

	1/5 2019 - 30/4 2020 kr.	6/11 2018 - 30/4 2019 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	177.122	0
Årets regulering af udskudt skat	4.114	0
	<b>181.236</b>	<b>0</b>

**2. Materielle anlægsaktiver**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. maj 2019	0
Tilgang	102.000
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b>102.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	0
Årets afskrivninger	6.800
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2020</b>	<b>6.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>95.200</b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2020.

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2020.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LILBJERG HOLDING ApS, CVR-nr. 34 21 86 41 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.